
平成２８年９月１日 

 

京都府立城陽高等学校 

校長  國 府  功 

 

第４５回文化祭の御案内 

 

平素は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、第４５回文化祭を下記のとおり開催します。 

つきましては、御多忙の折りとは存じますが、この機会にぜひとも御来校いただき、日頃

のお子様の活動の成果を御覧いただきますよう、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   平成２８年９月８日（木）９時００分～１４時５５分 

              ９月９日（金）９時００分～１３時４０分 

 

２ 主な内容 

（１） １年生  パフォーマンス（第Ⅱ体育館）・パネル展示（ピロティー周辺） 

（２） ２年生  小演劇（武道場）・パネル展示（第Ⅱ体育館周辺） 

（３） ３年生  演劇（第Ⅱ体育館）・垂れ幕（１棟及び中庭） 

（４） 文化系部活動、同好会の発表・展示 

 吹奏楽、合唱、体操、軽音楽、放送、書道、美術、華道、家庭科、写真同好会、

茶道、天文、生徒会 

（５） ＰＴＡ  模擬店 

 

３ 場  所   京都府立城陽高等学校 第Ⅱ体育館、武道場、校舎内等 

 

４ その他 

（１） 上履きを御用意ください。 

（２） 校内通行の安全のため、お車での御来校は禁止とさせていただいております。 

※特別な事情のある場合はお子様を通じて、事前に生徒指導部に申し出ていただき、

「駐車許可証」の交付を受けてください。 申請は９月５日（月）までとします。 

（３） 今回の文化祭で御入場いただけるのは、 

① 在校生の保護者・祖父母、（御兄弟の方は保護者の付き添いが必要です） 

② 来賓 

③ 入校許可証をお持ちの卒業生 

（４） 舞台鑑賞は他の観客の迷惑にならないよう、マナーをお守りください。 

（５） 裏面の文化祭期間中の日程表を御覧のうえご来校ください。 

 

     （問い合わせ先） 

                                 京都府立城陽高等学校  Tel 0774-52-6811 

                                             副校長 渡邉 正明（わたなべ まさあき） 


